SCRIPTA

Numéro Scripta : 8200

Auteur(s) : Sylvestre, Sées (évêque)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1217

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Sylvestre, évêque de Sées, confirme à l'abbaye de la Trappe la possession de toutes les terres qu'elle a reçues en don dans les paroisses de Lignerolles et de Bubertré.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, p. « De bladis et decimis Sagiensi dyocesis », n° XXXII, p. 417-418.

Texte établi d'après a

Silvester, Dei gratia sagiensis episcopus, universis presentes litteras inspecturis in perpetuum. Noveritis me confirmasse monachis Beate Marie de Trappa omnes elemosinas quas ipsi habent in parrochiis de Linerolles et de Bubertré, terram videlicet de Basseres, que sita est juxta terram Chardun, quam Galeranus de Asperis dedit eis in elemosinam ; et terram quam Radulfus de Maerols dedit eis ; et terram quam Radulfus Mauchet dedit eis apud La Pignonnerie ; et terram quam Willelmus de Barille dedit eis apud Vallem Herberti ; et pratum super stagnum de Ronceria quod Robertus comes dedit eis ; et pratum quod Willelmus Farot dedit eis, quod vocatur le pré Boous ; et pratum quod Rogerius Magnus dedit eis, quod vocatur pratum Galerani ; et pratum quod Rogerus Le Roille dedit eis, situm juxta pratum de la forest ; et terram quam Garinus, presbyter, de Bubertré, dedit eis, quam dominus de Bubertré donaverat illi, que est juxta terram quam Willelmus de Barille dedit eis. Ut autem hec omnia perpetuam obtineant firmitatem, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmari. Actum anno gratie M° CC ° septimo decimo.